1

104 學年度園藝暨生物技術學系第 1 次評鑑工作小組會議紀錄

開會時間：104 年 8 月 10 日（一）        下午 2 時

開會地點：功 302

主 持 人：熊同銓                                記錄：潘明玉

出席人員：熊同銓、黃子彬、林冠宏、連程翔、阮素芬、陳麗如、黃盟元

          潘明玉、張榮仁、吳毓倪（學生代表）

林志儒（請假）

一、主席致詞：

今天開會主要是討論「財團法人高等教育評鑑中心基金會」對本系所提出之

實地訪評報告項目一至五之建議事項，寫出本系之自我改善情形。

二、討論事項：

一、本系「102年度下半年大學校院通識教育暨第二週期系系所評鑑自我改善

與執行成果」案，請討論。

說明：104年8月17日前需繳交本系針對第二週期評鑑委員之建議所做之自

我改善與執行成果予研發處，以便由本校匯送給高教評鑑中心，請

各位委員就各項改善情形回應再次討論。

決議：自我改善與執行成果及相關附件如附件一，通過，請送系務會議審

議。

三、散  會：下午 4時。